ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ TỊNH KHÊ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /GM-UBND
	          Tịnh Khê,  ngày       tháng 11  năm 2025

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 2777/TTQĐ-TB ngày 06/11/2025 và Công văn số 2915/TTQĐ-TB ngày 15/11/2025 về việc tổ chức cuộc họp xác nhận năm xây dựng nhà cửa, vật kiến trúc, mục đích sử dụng công trình (phục vụ đời sống, sản xuất ...) của hộ gia đình, cá nhân và xác nhận một số nội dung để phục vụ công tác bồi thường, GPMB dự án Đầu tư xây dựng Kè chống sạt lở kết hợp tạo quỹ đất bờ Bắc sông Trà Khúc, đoạn qua xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi. UBND xã Tịnh Khê mời các thành phần tham dự cuộc họp như sau:
1. Thành phần tham dự:
- Đồng chí Nguyễn Hoài Thanh, PCT UBND xã Tịnh Khê – Chủ trì;
- Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh – Đồng Chủ trì;
- Đại diện Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông;
- CBKT Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;
- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế;
- Trưởng thôn An Đạo.
[bookmark: _GoBack]2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 21/11/2025 (thứ 6).
3. Địa điểm: Tại Phòng họp UBND xã Tịnh Khê.
4. Chuẩn bị: Đề nghị Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh chuẩn bị nội dung; Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị điều kiện phục vụ buổi làm việc.
Đề nghị các thành phần tham dự đúng thời gian và địa điểm để cuộc họp đạt kết quả./.

	Nơi nhận:
- Như t/p mời;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Vương